Örneğin 12 Aralık 1806 tarihli kayıta "vüchdan Kalcızade Memiş ve Şatırzade Osman" ifadesi yer almaktadır. Yine 22 Ekim 1807 tarihli vali tarafından üç günlük zahire hazırlanmasına ilişkin buyrultu kadiya, Kapucubaşı Kalcızâde Memiş Ağa ve silahşör Şatırzâde Osman Ağa'ya hitaben yazılmıştır. 1251 (1835-1836) senesinde vilayet âyanları olarak Şatırzade Osman Paşa ve Kalcızade Mehmed Ağa isimleri birlikte geçmektedir. Bu unvanla kendilerine resmî yazıların yazıldığı anlaşılmaktadır⁷⁵.

Âyanlık görevinde bulunanlar için *ianiye* adıyla belirli miktarda gelir tahsis edildiğini, ödenecek meblağın halktan toplanabilmesi için *tevzi defterlerine* masraf olarak kaydedildiğini görmekteyiz.